
Гарантия OSRAM – 4 года Увеличенный срок службы Значительно длиннее срок службы
For a worry-free driving pleasure. Refer
to www.osram.com/am-guarantee for

precise conditions

До четырех раз более длительный
срок службы по сравнению со
стандартными галогенными

лампами

Более длительный цикл замены,
дополнительный комфорт и

надежность

До четырех раз более длительный срок службы
OSRAM ULTRA LIFE automotive lamps are a favorite when it
comes to durability. They have an impressive lifespan up to
four times longer compared to standard halogen lamps and
last up to 100,000 km (with an average annual mileage of
14,259 km and 60% light on). OSRAM provides a 4 year
guarantee for the reliable ULTRA LIFE headlight lamps
(www.osram.com/am-guarantee). In addition to this, ULTRA
LIFE headlight lamps have a modern design with silver cap
(H4/H7/H11). They are therefore ideal for frequent drivers or
people who use daytime running lights, and can also be used
in clear-glass headlights.

Данные о продуктовой линейке

ULTRA LIFE

Более длительный срок службы, гарантия – 4 года
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Technical data

Информация о продукте Электрические параметры Фотоме
трическ
ие
данные

Описание продукта Номер
заказа

Применение
(категория и
специфика)

Мощно
сть на
входе

Номиналь
ное
напряжен
ие

Номинал
ьная
мощност
ь

Тестовое
напряже
ние

Светов
ой
поток

ULTRA LIFE H1 1) 64150ULT Галогенная лампа
головного света

68 Вт 4) 120 В 5500 Вт 13,2 В 1550 лм

ULTRA LIFE H4 2) 64193ULT Галогенная лампа
головного света

75 / 68
Вт 4)

120 В 60/55 Вт 13,2 В 1650/10
00 лм

ULTRA LIFE H7 3) 64210ULT Галогенная лампа
головного света

58 Вт 4) 120 В 5500 Вт 13,2 В 1500 лм

ULTRA LIFE H11 64211ULT Галогенная лампа
головного света

62 Вт 4) 120 В 5500 Вт 13,2 В 1350 лм

Размеры и
вес

Срок службы Возможнос
ти /
мощности

Сертифик
аты и
Стандарт
ы

Описание продукта Допуск
по
отклонен
ию
световог
о потока

Диаметр Продолжи
тельность
жизни В3

Срок
службы
Тс

Технология ECE-
категория

ULTRA LIFE H1 1) ±15 % 900 mm 1200 h 2000 h HAL H1

ULTRA LIFE H4 2) ±15 / ±15
%

1700 mm 300 / 2000
h 5)

700 /
3000 h
5)

HAL H4

ULTRA LIFE H7 3) ±10 % 1200 mm 1000 h 1500 h HAL H7

ULTRA LIFE H11 ±10 % 1200 mm 1000 h 2000 h HAL H11

Environmental information
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Описание продукта Date of Declaration Primary Article
Identifier

Candidate List
Substance 1

Declaration No. in
SCIP database

ULTRA LIFE H1 1) 05-03-2024 4008321416162 |
4008321416209 |
4008321416100 |
4052899412156 |
4052899412170 |
4052899987043 |
4062172257008 |
4052899425187 |
4062172388122 |
4062172395526

No declarable
substances contained

In work

Данные о продуктовой линейке
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Environmental information
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Описание продукта Date of Declaration Primary Article
Identifier

Candidate List
Substance 1

Declaration No. in
SCIP database

ULTRA LIFE H4 2) 05-03-2024 4008321416230 |
4008321416124 |
4008321416186 |
4008321421272 |
4052899031562 |
4052899513198 |
4062172250238 |
4052899425125 |
4052899425224 |
4062172387491 |
4062172395748

No declarable
substances contained

In work

ULTRA LIFE H7 3) 05-03-2024 4050300879284 |
4008321416148 |
4008321416292 |
4008321416261 |
4008321421258 |
4052899131453 |
4052899436237 |
4052899436213 |
4052899436152 |
4052899436299 |
4052899436534 |
4052899436251 |
4052899436572 |
4052899436558 |
4052899476004 |
4052899513211 |
4062172250207 |
4008321416087 |
4062172387613 |
4062172395205

No declarable
substances contained

In work

ULTRA LIFE H11 08-03-2024 4050300602387 |
4052899431164 |
4052899436114 |
4052899436138 |
4052899436510 |
4052899436190 |
4052899436473 |
4052899436176 |
4052899436275 |
4062172387736 |
4062172394635 |
4062172395267

No declarable
substances contained

In work

1) Лампа соответствует требованиям ECE R 37 и SAE (DOT)

2) С серебристым цоколем

3) Лампа соответствует требованиям ECE R 37 и SAE (DOT) /С серебристым цоколем

4) Максимум

5) Спираль 1
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Загрузка данных

Файл

Brochures
724901_ULTRA LIFE Leaflet EN

Product movie
724899_ULTRA LIFE Trailer EN

360 Degree Image
ULTRA LIFE H1  64150ULT

360 Degree Image
ULTRA LIFE H4 64193ULT

360 Degree Image
ULTRA LIFE H7 64210ULT

360 Degree Image
ULTRA LIFE H11  64211ULT

Ссылки
Условия гарантии доступны на странице www.osram.com/am-guarantee

Рекомендации по применению
Для получения дополнительной информации и изображения продукции, пожалуйста, ознакомьтесь с
инструкцией.

Примечание
В заказ могут быть внесены изменения без предварительного уведомления. Проверьте информацию на наличие
ошибок. Убедитесь, что информация актуальна.
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https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-930598/1925092/724901_ULTRA%20LIFE%20Leaflet%20EN.pdf
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-930598/1925092/724901_ULTRA%20LIFE%20Leaflet%20EN.pdf
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-930598/1925092/724901_ULTRA%20LIFE%20Leaflet%20EN.pdf
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-979740/48594297/724899_ULTRA%20LIFE%20Trailer%20EN.mp4
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-979740/48594297/724899_ULTRA%20LIFE%20Trailer%20EN.mp4
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-979740/48594297/724899_ULTRA%20LIFE%20Trailer%20EN.mp4
https://sketchfab.com/models/0bd2154bc96440ea82ee12a71c51a657/embed?ui_controls=0&amp;ui_infos=0
https://sketchfab.com/models/0bd2154bc96440ea82ee12a71c51a657/embed?ui_controls=0&amp;ui_infos=0
https://sketchfab.com/models/0bd2154bc96440ea82ee12a71c51a657/embed?ui_controls=0&amp;ui_infos=0
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14038427/12227148/ULTRA%20LIFE%20H4%2064193ULT.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14038427/12227148/ULTRA%20LIFE%20H4%2064193ULT.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14038427/12227148/ULTRA%20LIFE%20H4%2064193ULT.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-9732867/15577287/ULTRA%20LIFE%20H7%2064210ULT.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-9732867/15577287/ULTRA%20LIFE%20H7%2064210ULT.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-9732867/15577287/ULTRA%20LIFE%20H7%2064210ULT.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-9732863/38498087/ULTRA%20LIFE%20H11%20%2064211ULT.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-9732863/38498087/ULTRA%20LIFE%20H11%20%2064211ULT.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-9732863/38498087/ULTRA%20LIFE%20H11%20%2064211ULT.zip

